ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORA

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC

Fone/Fax: (49) 3526-2009 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Jaborá, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados que ESTÁ RETIFICANDO o Edital de Pregão Eletrônico n° 23/2024, que

tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços de pavimentação para tapa

buracos e lombadas no Município de Jaborá, com fornecimento de material e mão de obra. Essa medida se faz

necessária em razão da necessidade de adequação dos valores referenciais, considerando a ausência de

propostas nas licitações anteriores.

Tendo em vista que a retificação altera a formulação e apresentação das propostas, FICA PRORROGADA a
data de abertura da sessão para às 09h10min do dia 29/08/2024.

A retificação na íntegra encontra-se disponível na página eletrônica do página web do Portal de Compras

Públicas, endereço https://www.portaldecompraspublicas.com.br e na página eletrônica do Município de Jaborá,

endereço: https://www.jabora.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos pelo

telefone (49) 3526 2000 ou pelo e-mail: compras@jabora.sc.gov.br, em horário de expediente de segunda a

sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

Jaborá - SC, 14 de agosto de 2024.

CLEVSON RODRIGO FREITAS

Prefeito Municipal

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.jabora.sc.gov.br/
mailto:compras@jabora.sc.gov.br